





Уважаемый Николай Петрович!
Департамент  по охране, контролю и регулированию использования объектов животного мира Вологодской области (далее – Департамент) во исполнение пункта 1 Порядка взаимодействия участников государственной системы  бесплатной  юридической  помощи  на  территории  Вологодской области,  утвержденного  постановлением  Правительства Вологодской  области  от  16  мая  2012  года  № 448,  направляет отчеты  об  оказании   Департаментом и подведомственным ему бюджетным учреждением   бесплатной   юридической  помощи  за 2 квартал  2020 года с нарастающим итогом.
Приложение на 1 л. в 1 экз.

С уважением
и.о. начальника Департамента                                                                   О.И. Макаров
Мезенцева Н.А.
23 01 93 (доб. 0436)

1. Отчет об оказании бесплатной юридической помощи Департаментом по охране, контролю и регулированию использования объектов животного мира Вологодской области за 2 квартал 2020 года
	1.
	Оказание бесплатной юридической помощи и осуществление правового информирования и правового просвещения участниками государственной системы бесплатной юридической помощи

	
	Количество обращений граждан по вопросам оказания бесплатной юридичес-

кой помощи
	Количество обращений граждан, по которым оказана бесплатная юридичес-

кая помощь
	Из них по видам бесплатной юридической помощи
	Количество размещенных материалов по правовому информированию и правовому просвещению

	
	
	
	Правовое консультирова-

ние в устной форме
	Правовое консультирова-

ние в письменной форме
	Составление документов правового характера
	Представление интересов в судах и других органах
	В средствах массовой информа-

ции
	В сети «Интернет»
	Изданных брошюр, памяток и т.д.
	Иным спосо-

бом

	итог
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0


2. Отчет об оказании бесплатной юридической помощи БУ ВО «Дирекция по охране и воспроизводству объектов животного мира» за 2 квартал 2020 года
	1.
	Оказание бесплатной юридической помощи и осуществление правового информирования и правового просвещения участниками государственной системы бесплатной юридической помощи

	
	Количество обращений граждан по вопросам оказания бесплатной юридичес-

кой помощи
	Количество обращений граждан, по которым оказана бесплатная юридичес-

кая помощь
	Из них по видам бесплатной юридической помощи
	Количество размещенных материалов по правовому информированию и правовому просвещению

	
	
	
	Правовое консультирова-

ние в устной форме
	Правовое консультирова-

ние в письменной форме
	Составление документов правового характера
	Представление интересов в судах и других органах
	В средствах массовой информа-

ции
	В сети «Интернет»
	Изданных брошюр, памяток и т.д.
	Иным спосо-

бом

	итог
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0





ДЕПАРТАМЕНТ


ПО ОХРАНЕ, КОНТРОЛЮ 


И РЕГУЛИРОВАНИЮ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ОБЪЕКТОВ ЖИВОТНОГО МИРА


ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ





ул. Козленская, д. 8, г. Вологда


Россия, 160000


Тел./факс (8172) 23 01 90, 23 01 93


ИНН/КПП 3525196711 / 352501001


ОГРН  1073525019370


E-mail: oblohotdep@ohotdep.gov35.ru





________________ № _______________


На _____________от_________________


Информация об оказании гражданам бесплатной юридической помощи за 2 квартал 2020 года





Начальнику Департамента 


по обеспечению деятельности мировых судей Вологодской области 





Н.П. Крутовскому











